
Uchwała Nr XXXVIII/294/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 lutego 1997 r. 

w  sprawie  wskazania  banku  do  obsługi  kasowej  Gminy  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego 

Na podstawie art. 60, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity:  Dz.U.  Nr  13  z  1996  r.,  poz.  74  z  późn.  zmianami)  oraz  wyniku  przetargu 
ofertowego na obsługę bankową - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Ustala  się  Bank Komunalny SA w Gdyni  jako  bank prowadzący obsługę  kasową Gminy 
Miejskiej Starogard Gd. 

§ 2

Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  do  zawarcia  umowy  na  obsługę  bankową  określającą 
szczegółowo zasady zgodnie z  warunkami określonymi w ofercie przetargowej. 

§ 3

Upoważnia się Zarząd Miejski do lokowania środków finansowych w innych bankach i do 
przenoszenia lokat w zależności od zmieniających się warunków. 

§ 4

Traci moc uchwała Nr XXXIII/249/96 z dnia 26.09.1996 r. w sprawie wskazania banku do 
obsługi kasowej Gminy Miejskiej Starogard Gd. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 6

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  przez  7  dni,  w 
biuletynie informacyjnym „GONIEC” i prasie lokalnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Rada Miejska uchwałą Nr XXXIII/249/96 z dnia 26 września 1996 r. w sprawie wskazania 
banku do obsługi kasowej Gminy Miejskiej Starogard Gd. zobowiązała Zarząd Miejski do 
przygotowania przetargu na wyłonienie banku do obsługi kasowej Gminy Miejskiej. 
Zarząd Miejski uchwałą Nr 140/96 z dnia 4 grudnia 1996 r. w sprawie określenia procedury 
oraz kryteriów wyboru banku obsługującego Gminę Miejską Starogardu Gd. ogłosił przetarg 
na składanie ofert określających warunki obsługi bankowej. 
Również wspomnianą uchwałą powołano 5-osobowy zespół do rozstrzygnięcia ogłoszonego 
przetargu. 
W  wyniku  rozstrzygnięcia  wspomnianego  przetargu,  na  który  wpłynęło  6  ofert  za 
najkorzystniejszą wskazano ofertę Banku Komunalnego S.A. w Gdyni i w związku z tym 
komisja postanowiła przedstawić Zarządowi Miejskiemu wyniki postępowania wyłaniającego 
wspomniany bank do obsługi Gminy Miejskiej. 
Na podstawie przyjętych warunków przetargu Zarząd Miejski przedstawia niniejszy projekt 
uchwały. 


